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Wykonawcy 

zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania na Organizację konferencji podsumowującej projekty 
małej retencji i przeciwdziałania erozji wodnej prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego w związku z art. 359 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp.

W związku z wpłynięciem pytań do treści specyfikacji warunków zamówienia 
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych zwane dalej „Zamawiającym”, 
działając na podstawie art. 135 ustawy Pzp, poniżej przedstawia treść pytań i udziela 
następujących odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści specyfikacji warunków 
zamówienia:

Pytanie 1:

SWZ Kryteria oceny: Ile punktów otrzyma oferta, w sytuacji zaproponowania jako 
miejsce konferencji hotelu 4*, w przypadku gdy w hotelu zostanie zapewnionych 200 
miejsc noclegowych, a pozostałe będą zapewnione w hotelach 3*? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem XX ust. 1 pkt 1.3 SWZ Zamawiający 
przyzna dodatkowe punkty w kryterium standard hotelu, w przypadku zaoferowania 
przez wykonawcę hotelu 4-gwiazdkowego lub o wyższym standardzie, w którym ma 
się odbyć konferencja. Dodatkowo w Załączniku nr 1 do SWZ – SOPZ w pkt 3.1.4) 
Zamawiający wskazał, że w przypadku zaoferowania noclegów w innym miejscu niż 
ma się odbywać konferencja, to obiekty te muszą być o standardzie min. 3-
gwiazdkowym. Zatem w przypadku zaproponowania jako miejsca organizacji 
konferencji hotelu 4* z zapewnieniem w nim 200 miejsc noclegowych, a pozostałe 
noclegi będą zapewnione w hotelach 3*, to zgodnie z zapisami SWZ zamawiający 
przyzna 15 punktów. 

Pytanie 2:
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OPZ Rdz IX pkt 10) Proszę o potwierdzenie czy nagrania dronem w Nadleśnictwach 
mają służyć wykonaniu animacji oraz czy animacje mają być gotowe na konferencję 
czy wcześniej? Czy Wykonawca ma zaproponować miejsce na terenie Nadleśnictwa? 

Odpowiedź: Animacje będą prezentowane na konferencji, natomiast muszą zostać 
przygotowane i przesłane Zamawiającemu do akceptacji na tyle wcześniej przed 
terminem konferencji, aby było możliwe wniesienie przez Zamawiającego oraz 
uwzględnienie przez Wykonawcę min. 3 tur uwag np. w zakresie montażu. 
Jednocześnie w Rozdziale IX ust. 10 Załącznika nr 1 do SWZ – SOPZ wskazano: 
Obiekty i konkretne miejsca, w których mają być wykonane nagrania, zostaną 
wskazane Wykonawcy w trybie roboczym (należy uwzględnić po min. 3 miejsca w 
każdym z nadleśnictw).

Pytanie 3:

OPZ Rdz XII pkt 1: Prosimy o zmianę zapisów dot. ostatecznego potwierdzenia liczby 
produkowanych smyczy i długopisów. Potwierdzenie ostatecznej liczby na kilka dni 
przed konferencją może spowodować, że ich wykonanie na czas będzie nierealne. 
Sugerujemy produkcję 315 sztuk, zgodnie z planowaną liczbą uczestników. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższy wniosek.

Pytanie 4:

PZ Rdz XII pkt 2: Prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawiania trzech różnych 
projektów graficznych długopisów, ponieważ długopis, ze względu na swój 
ograniczony obszar zadruku może zmieścić jedynie kilka logotypów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w ww. zakresie, poprzez wymaganie przedstawienia 
jednego projektu graficznego długopisów. 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną 
częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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